Số 23 + 24 - 01 - 11 - 2007 CÔNG BÁO 59

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2793/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Việt Trì, ngày 30 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ðỊNH

Về việc duyệt ñiều chỉnh tổng mức ñầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp, cải
tạo ñường từ Xí nghiệp chế biến rác qua xã Phượng Lâu ñến ñê sông Lô

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003, và các Nghị ñịnh: số 16/2005/Nð-CP
ngày 07/02/2005, số 112/2006/Nð-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ;

Theo ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 643/SKH&ðT-XDHT
ngày 19/10/2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt ñiều chỉnh tổng mức ñầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp, cải
tạo ñường Xí nghiệp chế biến rác qua xã Phượng Lâu ñến ñê sông Lô như sau:

Tổng mức ñầu tư sau ñiều chỉnh: 8.727.880.000,0 ñồng

(Tám tỷ, bẩy trăm hai mươi bẩy triệu, tám trăm tám mươi nghìn ñồng chẵn).

Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết ñịnh số 1124/Qð-CT ngày 29/4/2005
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở
Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; UBND thành
phố Việt Trì; các ngành và các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðặng ðình Vượng (ñã ký)